AVISO: TOMADA DE PREÇO Nº 003/2020

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Urandi - BA torna público a Tomada de
Preços Nº 003/2020 Processo Administrativo Nº 029/2020 com o seguinte Objeto:
Contratação, sob o Regime de Empreitada por menor preço global, de Empresa Especializada
em Construção Civil para execução das Obras de Reforma e Ampliação das Escolas municipais
(Zona Urbana e Zona Rural) do Município de Urandi - BA, com o fornecimento de mão-de-obra
e materiais, necessários à completa e perfeita implantação de todos os elementos definidos, a
realizar – se  no dia 25 de junho de 2020  às 09:00 horas. Os interessados poderão obter
informações no email cpl.urandi@gmail.com Edital no site: http://www.urandi.ba.gov.br
Urandi/BA, 08/06/2020. Conceição Maria Policiano – Presidente da Comissão de Licitação.

mailto:cpl.urandi@gmail.com